
Zarządzenie nr 135 /2023 

Wójta Gminy Kroczyce 

z dnia 19.09.2023 

w sprawie: powołania komisji odbiorowej  

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 4) ustawy z dnia 7 lipca 1997r. – Prawo budowlane 

(tekst jednolity: t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 682 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Kroczyce zarządza co następuje: 

§1 

Celem przeprowadzenia odbioru robót związanych z realizacją zadnia pod nazwą 

„Przebudowa drogi w Siemięrzycach” na podstawie umowy nr: UG-V.272.00009.2023 

z dnia 16.05.2023 r. powołuje się komisję odbiorową w następującym składzie: 

1. Paweł Bugaj     – przewodniczący komisji odbiorowej 

2. Karolina Świerczyna   – członek komisji odbiorowej 

3. Magdalena Welon- Brzyszcz – członek komisji odbiorowej 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

WÓJT GMINY KROCZYCE 

STEFAN PANTAK 

 


